
Dz.U./S S178
15/09/2023
556377-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:556377-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gostyń: Produkty farmaceutyczne
2023/S 178-556377

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Gostyniu
Krajowy numer identyfikacyjny: 696-159-83-26
Adres pocztowy: Gostyń
Miejscowość: Gostyń
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 63-800
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@szpitalgostyn.pl 
Tel.:  +48 653226853
Adresy internetowe:
Główny adres: http://szpitalgostyn.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalgostyn
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalgostyn

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa leku Elaprase dla SPZOZ w Gostyniu
Numer referencyjny: SPZOZ.XII.231.1/3/2023

II.1.2) Główny kod CPV
33600000 Produkty farmaceutyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę leku Elaprase 2mg/ml; 1 fiol. po 3ml – 146 fiolek.

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:przetargi@szpitalgostyn.pl
http://szpitalgostyn.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalgostyn
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalgostyn


Dz.U./S S178
15/09/2023
556377-2023-PL

2 / 4

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej
Pl. K. Marcinkowskiego 8/9
63 - 800 Gostyń

II.2.4) Opis zamówienia:
Elaprase 2mg/ml; 1 fiol. po 3ml – 146 fiolek.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 6
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca musi posiadać zezwolenie na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, składu celnego lub 
składu konsygnacyjnego wydane na podstawie art. 72 i art. 74 ustawy z dnia 06 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (Dz.U. z 2022 r. poz. 2301), zezwolenie na obrót produktami leczniczymi na terenie 
RP lub inny dokument upoważniający Wykonawcę do obrotu i sprzedaży produktów leczniczych w 
tym dokumenty równoważne obowiązujące na terenie Państw członków UE i EOG (dotyczy produktów 
leczniczych). W przypadku zaoferowania produktów leczniczych posiadających w swoim składzie substancje 
psychotropowe i/lub prekursory – pozwolenie na obrót substancjami psychotropowymi. W przypadku, gdy 
Wykonawca jest wytwórcą produktu leczniczego wymagane jest posiadanie zezwolenia Głównego Inspektora 
Farmaceutycznego na wytwarzanie. W przypadku Wykonawcy prowadzącego skład konsygnacyjny wymagane 
jest ważne zezwolenie na prowadzenie składu zawierające uprawnienia przyznane przez Głównego Inspektora 
Farmaceutycznego w zakresie obrotu produktami leczniczymi,

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S178
15/09/2023
556377-2023-PL

3 / 4

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w tomie II SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Pilna potrzeba udzielenia zamówienia wynika z potrzeby, czy wręcz obowiązku zapewnienia ciągłości leczenia, 
a przynajmniej możliwie krótkiej przerwy w leczeniu. Jest to ważny interes zamawiającego a nie pozbawia on 
wykonawców możliwości udziału w postępowaniu. Lek Elaprase jest w dystrybucji zaledwie dwóch podmiotów, 
co znacznie upraszcza proces pozyskania ofert w tym postępowaniu.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/10/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/12/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/10/2023
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalgostyn

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalgostyn


Dz.U./S S178
15/09/2023
556377-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/09/2023

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


		2023-09-15T06:46:20+0200
	ARHS SPIKESEED abddc0ee209747ebe9013007b723bc9cfea5f6dd




